[image: Герб цвет с вч]

		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 10 августа 2017 г.      № 253 – п
┌                                        				 ┐
Об изменении разрешённого использованияземельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий поселок Магистральный, улица Советская, участок 4

В связи с предстоящим предоставлением в собственность земельного участка с кадастровым номером 38:07:0202206:339, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий поселок Магистральный, улица Советская, участок 4, в целях приведения в соответствие с требованиями документации по планировке территории,всоответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке предоставления земельных участков в собственность, утверждённых постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 07.03.2015г. № 41/1-п, целях обеспечения планомерного, устойчивого развития территории Магистральнинского муниципального образования, всоответствии со статьями 7, 24, 39 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Изменить разрешённое использование земельного участка, с кадастровым номером 38:07:020220:339, расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, рабочий поселок Магистральный, улица Советская, участок 4, в границах территориальной зоны ЖЗ-2 (зона застройки малоэтажными секционными и блокированными жилыми домами) с «блокированная жилая застройка» на «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1.)», категория земель – земли населённых пунктов, площадью 1298 кв.м.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

И.о. главы Магистральнинского
городского поселения							И.В. Лесниченко
image1.jpeg